裝

訂

線

財團法人高等教育評鑑中心基金會　函
地址：106臺北市大安區和平東
路1段179號7樓
聯 絡 人：何佳郡
聯絡電話：(02)33431270
電子郵件：jiajun@heeact.edu.tw
傳　　真：(02)33431211

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年9月6日

發文字號：高評(99)字第0990001825號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：1.議程表；2.交通位置圖（0990001825-1.DOC、0990001825-2.DOC，共2個電子

檔案）

主旨：本會辦理99年度秋季場「高等教育評鑑論壇」系列講座，

敬邀 貴單位師生同仁撥冗參與，請 查照。

說明：

一、本講座謹訂於9月29日下午2至5時辦理，探討議題為「評

鑑與法律」，議程表詳見附件1。

二、地點於國立編譯館10樓國際演講廳（地址：臺北市大安區

和平東路一段179號），交通位置圖詳見附件2。

三、本活動係免費參加，報名時間自公告日起至9月20日止；

且囿於場地座位，人數以100名為限。一律採電子郵件報

名，相關報名事項請依據本會入口網站

（http://www.heeact.edu.tw）「活動佈告欄」公告辦理。

正本：大同大學、大葉大學、中山醫學大學、中原大學、中國文化大學、中國醫藥大

學、中華大學、元智大學、世新大學、玄奘大學、立德大學、台灣首府大學、

佛光大學、亞洲大學、明道大學、東吳大學、東海大學、長庚大學、長榮大學

、南華大學、真理大學、高雄醫學大學、國立中山大學、國立中央大學、國立

中正大學、國立中興大學、國立交通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國

立東華大學、國立屏東教育大學、國立政治大學、國立高雄大學、國立高雄師

範大學、國立清華大學、國立陽明大學、國立新竹教育大學、國立嘉義大學、

國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立臺中教育大學、國立臺北大學、

國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、國立臺東大學、國立臺南藝術大學、

國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、

第 1 頁 共 2 頁

-374014319

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

國立臺灣體育學院、國立聯合大學、國立體育大學、淡江大學、逢甲大學、銘

傳大學、華梵大學、開南大學、慈濟大學、義守大學、實踐大學、臺北市立教

育大學、臺北市立體育學院、臺北醫學大學、輔仁大學、稻江科技暨管理學院

、興國管理學院、靜宜大學、國家教育研究院籌備處、台灣教育政策與評鑑學

會、中華民國教育行政學會、社團法人台灣高等教育學會、國立編譯館、國立

教育資料館

副本：財團法人高等教育評鑑中心基金會
電子公文
交 換 章

99/09/07
09:00:07

第 2 頁 共 2 頁

-374014319

	慈濟大學